
Uchwała Nr XXIII.161.2021 
Rady Gminy Słubice 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 211, 212, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy Słubice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr XXI.145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 307,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
20.057,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 22.929.991,00 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 307,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

20.057,00 zł tj. do kwoty 22.929.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą 
„Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 3.352.842,00 zł tj. ustala się wydatki 
budżetu w łącznej kwocie 26.011.902,00 żl. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 103.402,00 zł tj. do kwoty 22.486.462,00 zł, 
2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.249.440,00 zł tj. do kwoty 3.525.440,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2021 pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
3.081.911,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

a) 2.500.000,00 zł z pożyczki, 
b) 519.695,00 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, 
c) 62.216,00 zł z wolnych środków. 

2. Przychody w wysokości 290.681,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 290.681,00 zł tj. spłatę zaciągniętych pożyczek (40.681,00 zł) i kredytu 
(250.000,00 zł). 

3. Ustala się przychody w wysokości 3.372.592,00 zł oraz rozchody w wysokości 
290.681,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały pod nazwą „Przychody 
i rozchody budżetu w 2021 r.". 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2020 r., poz. 1378. 

http://XXIII.161.2021
http://XXI.145.2020


§ 3 

Zmianie ulega załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady 
Gminy Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 r.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4 

§ 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr X X I . 145.2020 Rady Gminy 
Słubice z dnia 18 grudnia 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 34.650,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 51.745,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych". 

§ 5 

§ 4 Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na rok 2021 Nr XXI.145.2020 Rady Gminy Słubice 
z dnia 18 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie: 
„Limit zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczki zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 200.000,00 zł, 
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.500.000,00 zł. 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

Przewodn 

Sławomir 

^ c y Rady 

Januszewski 

http://XXI.145.2020


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII.161.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 3 marca 2021 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 8 537 185,00 -20 057,00 0,00 8 517 128.00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

8 537 185,00 -20 057,00 0,00 8 517 128,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 484 185,00 -20 057,00 0,00 8 464 128,00 

855 Rodzina 7 454 000,00 0,00 307,00 7 454 307,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

7 454 000,00 0,00 307,00 7 454 307,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 307,00 307,00 

bieżące razem: 22 949 741,00 -20 057,00 307,00 22 929 991,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 949 741,00 -20 057,00 307,00 22 929 991,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

http://XXIII.161.2021


Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 758 - zmniejszenie o kwotę 20.057,00 zł na podstawie pisma (załącznika) 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr 
ST3.4750.22021 z dnia 9 lutego 2021 r., - część subwencji 
oświatowej. 

Dz. 855 - zwiększenie o kwotę 307,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranego zasiłku i świadczenia pielęgnacyjnego za 2020 r. 
(z dotacji). Środki przyjmowane są na dochody ośrodka pomocy 
społecznej. 

ący Rady 

lion Januszewski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII.161.2021 Rady Gminy Słubice z dnia 3 marca 2021 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa P lan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

2 lego. 

dotaqe na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestyqe i 
zakupy 

inwestycyjne 

w t y m ; 

zakup i 
objęcie akqi i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa P lan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotaqe na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestyqe i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akqi i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

2 4 5 6 7 8 9 1 0 1 3 1 4 15 16 17 1 8 1 9 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 160.00 9 160,00 9 160,00 0,00 9 160.00 . X 0.00 0.00 . :•: 0.00 0.00 O.OC 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 o oc 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 20 000.00 0 00 0.00 : : : 0.00 : : 0.00 ' : oc 0.00 20 000.00 20 000.00 c oc 0.00 : 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach . i l e c : 9 160.CC 9 160,00 : oc 9 160.00 0.00 0.00 : :. c : ; 20 000.00 20 000.00 3 OC : :: 0,00 

01009 Spółki wodne 

przed zmianą c cc 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 ; oo 0.00 COC ; cc 0 J ' : 

01009 Spółki wodne 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 c cc 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 : : 0.00 ' cc 0,00 

01009 Spółki wodne 
zwiększenie 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 X 0.00 0.00 20 000.00 2C CCC X 0,00 0.00 0,00 

01009 Spółki wodne 

po zmianach 20 000.00 0,00 0,00 c oc 0.00 0,00 0,00 0 00 3 00 0.00 .•- ccc.oc .. X 0.00 c . 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 465 655.00 315 655.00 314 655.00 142 554.00 172 101.00 0.00 1 000.00 0.00 ' 150 000.00 15C CCC CC 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0.00 : x : : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 z cc ' :c 0.00 0.00 0.00 . 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę zwiększenie 3 177 000,00 30 000.00 30 000.0C 3i COC.CC 0,00 0,00 0.00 c : : 3 147 000.00 3 147 000.00 0,00 : cc 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 3 642 655.00 34 5 655.00 344 655.00 142 554.00 202 101.00 0.00 0.00 0.00 0,00 3 297 000.00 3 297 000.00 0.00 c c c 0,00 

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą -• 5 655.CC :c •4 •=•:= : : 142 554 00 172 101.00 0.00 1 000.00 0.00 : : . ' 150 000.00 • x : - z C cc : : : 0.00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0.00 c oo : CC 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 : oc 0,00 - 30 0.00 c cc ccc 0.00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 3 177 000 00 3C ' CC X: 30 000.00 : 30 00C CC 0.00 c OC '. cc c : : c 3 147 000.00 3 147 000.00 c c c 

c oc 
0.00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 

przed zmianą 

3 642 655.00 

293 2 58.00 

345 655.00 

247 258.00 

344 655.00 

. 4 - 2 5 5 CC 

142 554.00 

0,00 

202 101.00 

24 7 2 58.00 

0.00 

; : : 
1 000,00 0.00 

: 
0.00 

0.00 

— 0 . 0 0 

0.00 

3 297 000,00 

46 000,00 

3 297 000.00 

4 - OC X c cc 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0.00 0 00 0.00 c OC i: oc 0 OC 0.00 0.00 0,00 0 oc 0.00 C i; 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 82 440.00 0.00 0.00 0.00 : 0 00 C.OO - 0.00 0.00 82 440.00 82 440.00 0.00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 175 sse c : 24 7 2 58.00 247 258.00 : 247 258.00 : cc : cc 0.00 : DO " 128 44C X •es 4 4 . -.: 0.00 : : 0.00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 97.00 97.00 "7 CC 0.00 11 OC 0,00 0,00 0.00 0 OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 : i 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 .. : :»: 0,00 0,00 0.00 0,00 0 oc 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
zwiększenie 82 440,00 C CC 0.00 ; :c 0.00 : 0,00 0.00 0,00 : :c 92 ~-Z CC 82 440.00 0.00 c c : 0.00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 82 5 3 7 ,00 97.00 97.00 0,00 97,00 c oc 0.00 0.00 0.00 82 440.00 82 44.: oc 0 cc 0.00 coc 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 2 566 208,00 2 566 208.00 2 452 499.00 2 081 993.00 370 506.00 ' 111 869.00 0.00 0.00 : - 0 cc c cc 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie : oc 0.00 . : 0,00 ; x 0.00 0.00 0.00 0.00 : : 0.00 0.00 : oc 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 22 200,00 22 200.00 22 20C.DC 0,00 22 200.00 0,00 c oc 0.00 c cc c .. X 0.00 0,00 : cc 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 588 408.00 2 588 408 CC 2 474 699.00 2 081 993.00 392 '06 00 • 54 C 0C 111 869.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 68 031,00 68 C31 oc 50 191.00 4 7 84 C 00 2 351.00 1 84C.00 0.00 0.00 . . X : 0.00 0.00 -

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie c c c i 0 J CC 0,00 C OC ; oc ccc 0.00 0.00 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 22 200.00 22 200.00 22 200.00 0.00 22 COC CC 0.00 0.00 0.00 c cc 0.00 0.00 . 0.00 0,00 0 00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 90 231.00 90 231.00 72 39- CC 47 840.00 24 551 CC 1 840.00 16 000.00 ' : 0.00 0 oc C X 0.00 0.00 : : ; 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 68 250.00 68 250 CC 53 S5C.CC 4 000.00 49 950.00 : x 14 300,00 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0.00 0.00 c cc 0.00 0 oc coc 0.00 0 cc 0.00 0.00 0,00 c c c 0.00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 2 500.00 2 500.00 . : : 0.00 ": 2 5-CC CC 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 c cc 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 70 750.00 70 7 50.00 53 950.00 4 000,00 49 950.00 2 500,00 14 300.00 0.00 0.00 ; x 0.00 0.00 0.00 0.00 : 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 68 2 50.00 68 250,00 53 950.00 4 000.00 49 950.00 0.00 14 300,00 0.00 c c c 0 JO f cc 0.00 0,00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie : :: 0.00 : : : 0 00 0.00 o.oc 0.00 0.00 0.00 0.00 : cc 0.00 0.00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 2 500.00 2 500.00 0,00 0.00 0.00 2 50C CC 0.00 0.00 : : : - 0.00 0.00 ; : : 0.00 : cc 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 70 750,00 70 750,00 53 950,00 4 000.00 40 950.00 2 500,00 14 300.00 0,00 0,00 0.00 0.00 C 00 c c c 0,00 0.00 

757 Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 40 000.00 40 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 . 

757 Obsługa długu publicznego 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 c c : cc : :•: 0.00 0.00 . 0.00 : :c 0.00 

757 Obsługa długu publicznego 
zwiększenie 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 c oc 0.00 0,00 0.00 20 000.00 0 cc 0.00 0.00 : cc 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 

po zmianach 6C COC 00 6C 00C CO o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 60 000.00 0.00 0 oc 0,00 c cc 0.00 

Strona 1 z 2 

http://XXIII.161.2021
http://20C.DC


Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich nal iczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 , 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 c 7 £ 9 1 0 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 

7 5 7 0 2 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zal iczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 ;.(]( c c c 0 . 0 0 0 , 0 0 c oc . :. 4 . : 0 , 0 0 0 , 0 0 c oc 0 . 0 0 0 , 0 0 

7 5 7 0 2 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zal iczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

zmniejszenie 0 0 0 0 . 0 0 DC c oc 0 . 0 0 . : - 0 . 0 0 0 . 0 0 0.00 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 

7 5 7 0 2 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zal iczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

zwiększenie : : D O i 2 0 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0.00 0 . 0 0 : . ••: : : C . O O C . O O 0 . 0 0 . c c 0 . 0 0 

7 5 7 0 2 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zal iczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

po zmianach 60 0 0 0 , 0 0 60 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 60 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 

8 5 1 Ochrona zdrowia 

przed zmianą ... 3 4 6 5 0 . 0 0 3 4 C C C C C • ] 0 0 0 oc 2 1 6 5 0 , 0 0 0.00 . ... 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 : 0 , 0 0 o.oc 0 . 0 0 

8 5 1 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 - cc 0 . 0 0 0.00 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 : 0 . 0 0 0.00 0 , 0 0 : 0 0 0 . 0 0 

8 5 1 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 19 6 9 5 . 0 0 1 9 6 9 5 . 0 0 • :c ; C C C CC 16 6 9 5 . 0 0 : : : 0 . 0 0 0 , 0 0 : : : : 0 . 0 0 0 . 0 0 : . 

8 5 1 Ochrona zdrowia 

po zmianach 5 4 3 4 5 . 0 0 5 4 3 4 5 , 0 0 5 4 3 4 5 , 0 0 :•; cc.. 3 8 3 4 ' , C C 0,00 0 . 0 0 0 . 0 0 . 0,00 c cc 0 , 0 0 0,00 

8 5 1 5 4 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 3 2 0 5 0 , 0 0 3 2 0 5 0 . 0 0 3 2 ! S C C C 13 0 0 0 . 0 0 19 0 5 0 . 0 0 c c c c 0 , 0 0 0.00 c c : c oc c c c 0.00 

8 5 1 5 4 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

zmniejszenie O.OO 0 . 0 0 0 . 0 0 C . O O 0 . 0 0 0.00 0 . 0 0 c c c 0 . 0 0 c cc 0 , 0 0 o.oc 0,00 
8 5 1 5 4 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 1 9 i, i ; , C C 1 9 6 9 5 0 C 1 9 6 9 5 . 0 0 3 0 0 0 . 0 0 16 6 9 5 , 0 0 c 0 . 0 0 0 . 0 0 0,00 

0 0 0 

: cc 

0 0 0 

0 oc 

0 . 0 0 

0 . 0 0 

0 0 0 

: 

0 0 0 

8 5 5 Rodzina 

po zmianach 

przed zmianą 

5 1 7 4 5 . 0 0 

7 5 0 8 4 7 1 . 0 0 

5 1 7 4 5 , 0 0 

" 508 4 7 1 . . . 

5 1 7 4 5 , 0 0 

3 7 0 0 2 5 . 0 0 

16 0 0 0 . 0 0 

3 0 3 1 8 9 . 0 0 

3 5 7 4 5 , 0 0 

: : 

0 , 0 0 

0 . 0 0 

0 . 0 0 

7 1 3 8 4 4 6 . 0 C : x C O C 0,00 0 . 0 0 0 . 0 0 c cc 

8 5 5 Rodzina 
zmniejszenie 0 . 0 0 0 . 0 0 . 0 . 0 0 0.00 0 , 0 0 0 . 0 0 c c : 0 . 0 0 0.00 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0,00 

8 5 5 Rodzina 
z w e k s 7 e " ' e 3 0 7 . 0 0 c c - oc 3 0 7 . 0 0 c o: 3 0 7 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 c 0 0 0 . 0 0 c cc 0 , 0 0 c cc 0 , 0 0 cc 0.00 

8 5 5 Rodzina 

po zmianach 7 5 0 8 7 7 8 . 0 0 7 5 0 8 7 7 8 . 0 0 r • • : : : 3 0 3 1 8 9 . 0 0 6 7 1 4 3 . 0 0 C O C - ' • - 44., 0 . 0 0 0 . 0 0 0.00 . . : : 0 , 0 0 : : : 0.00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 4 6 3 0 0 0 . 0 0 2 4 6 3 0 0 0 . 0 0 2 2 3 8 9 0 , 0 0 ; - 4 6 4 . : cc 9 2 5 0 C C 0 . 0 0 2 2 3 9 1 1 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 : 0,00 0 . 0 0 - X 0.00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 . DC : :•: 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 C . ' 0.00 0 . 0 0 0.00 C 0 : 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 3 0 7 OC 3 0 7 , 0 0 •: ' : : - 3 C 7 . 0 0 C C C 0 . 0 0 : : : 0 . 0 0 C . O O c c c 0.00 

8 5 5 0 2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 463 3 0 7 , 0 0 2 463 3 0 7 , 0 0 2 2 4 1 9 7 , 0 0 2 1 4 6 4 0 , 0 0 9 5 5 7 , 0 0 0 . 0 0 2 2 3 9 1 1 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 7 1 7 8 5 1 . 0 0 1 6 3 7 8 5 1 . 0 0 1 6 3 6 6 5 1 . 0 0 1 7 2 8 8 9 . 0 0 - 4 6 3 7 6 2 OC 0 . 0 0 • . : c : x 0 . 0 0 8 0 0 0 0 . 0 0 ; : c c c x c c c 0 . 0 0 . 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie 0 , 0 0 0 . 0 0 : : 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 C OC 0,00 : . x 0 . 0 0 0 , 0 0 0.00 c cc ; DC 0 . 0 0 
900 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 8 7 0 0 , 0 0 8 7 0 0 . 0 0 -• - c c : 0 . 0 0 8 7 0 0 , 0 0 0,00 0 , 0 0 0 . 0 0 - 0,00 0 . 0 0 0 c c 0 . 0 0 
900 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 1 7 2 6 5 5 1 . 0 0 • 6 4 6 55• 1 6 4 5 3 5 1 . 0 0 1 7 2 8 8 9 . 0 0 ' 4 ' 2 4 ^ 2 X 0 , 0 0 - 2 X c c c c c 0 , 0 0 c cc 8 0 0 0 0 . 0 0 - x c :c 0 . 0 0 : cc : 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 4 0 5 0 , 0 0 3 4 CC1.. : i: 3 4 0 5 0 . 0 0 0 , 0 0 3 4 0 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 c c c 0 . 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 0,00 0 , 0 0 0.00 0 oc 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 : :c 0 w 0.00 c co 0 . 0 0 c oc 0.00 0 . 0 0 0.00 C ' C 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 
zwiększenie 8 7 0 C C C 8 7 0 0 , 0 0 8 7 0 0 . 0 0 : : . - - DC CC c cc 0 c c 0.00 0 . 0 0 : x : cc 0 . 0 0 : DC 0 . 0 0 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 

po zmianach 4 2 7 C C . C C 4 2 7 5 0 , 0 0 4 2 7 5 0 . 0 0 0 , 0 0 4 2 7 5 0 , 0 0 c cc 0 . 0 0 0,00 0 , 0 0 J 0 0 0 . 0 0 0.00 0 , 0 0 ; oc 0 . 0 0 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 22 659 060.00 22 383 060,00 13 913 286.00 9 903 841,00 4 009 445.00 381 840,00 8 047 934,00 0 ,00 0,00 40 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0.00 0 . 0 0 

Wydatk i razem: 
zmnie jszenie 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 . 0 0 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 3 352 842,00 103 402.00 80 902,00 3 000,00 77 902,00 2 500.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 3 249 440,00 3 249 440.00 0,00 0.00 0 . 0 0 

Wydatk i razem: 

po zmianach 26 011 902.00 22 486 462.00 13 994 188.00 9 906 841,00 4 087 347,00 384 340,00 - • 0 4 7 934,00 0 ,00 0 00 60 000,00 3 525 440,00 3 525 440.00 0,00 0,00 0 . 0 0 

P r z e w o d n & Ą a d y Strona 2 z 2 



Wydatki bieżące 

Uzasadnienie 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 

Dz. 750 
Rozdz. 75095 

Dz. 754 
Rozdz. 75412 

Dz. 757 
Rozdz. 75702 

Dz. 851 
Rozdz. 85154 

Dz. 855 
Rozdz. 85502 

Dz. 900 
Rozdz. 90095 

zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na wymianę hydrantów na terenie gminy. 

zwiększenie o kwotę 22.200,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na opracowanie strategii rozwoju gminy 
Słubice na lata 2021-2030. 

zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł (środki własne gminy) -
dotacja celowa do Ochotniczej Straży Pożarnej w Słubicach na 
dofinansowanie utrzymania gotowości bojowej tj. zakup oleju 
opałowego do ogrzania pomieszczeń garażowych, w których 
garażowane są samochody strażackie. 

zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł (środki własne gminy) 
na spłatę odsetek od zaciąganej pożyczki w NFOŚiGW w 2021 r. 

zwiększenie o kwotę 19.695,00 zł - niewykorzystane środki 
w 2020 r., za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
z przeznaczeniem na realizację Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

zwiększenie o kwotę 307,00 zł z tytułu nienależnie pobranego 
zasiłku i świadczenia pielęgnacyjnego w 2020 r. 

zwiększenie o kwotę 8.700,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na: 

a) 6.200,00 zł - opracowanie programu ochrony środowiska dla 
Gminy Słubice na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028, 

b) 2.500,00 zł - opracowanie raportu z realizacji programu 
ochrony środowiska dla gminy Słubice na lata 2014-2017 
z perspektywą do roku 2021, za lata 2019-2020. 



Wydatki majątkowe 

Dz. 010 
Rozdz. 01009 - zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł (środki własne gminy) na 

dotację celową dla Spółki Wodnej celem dofinansowania zakupu 
ciągnika rolniczego z osprzętem służącym do konserwacji rowów 
melioracyjnych. Zasady udzielania dotacji celowych spółkom 
wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielana dotacji 
i sposobu jej rozliczania są przyjęte Uchwałą Nr X X . 138.2020 
Rady Gminy Słubice z dnia 27 listopada 2020 r. Według 
przyjętych zasad spółka wodna, która chce ubiegać się o dotację 
musi złożyć odpowiedni wniosek (załącznik Nr 1 do w/w 
uchwały) w wymagalnym terminie. 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 - zwiększenie o kwotę 3.147.000,00 zł (2.500.000,00 zł - pożyczka 

z NFOŚiGW, 500.000,00 zł - niewykorzystane środki z 2020 r. 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i 147.000,00 zł -
środki własne gminy) na realizację zadania pn. „Budowa S U W 
wraz z ujęciem wód podziemnych w Alfonsowie". 
Zadanie ujęte w W P F . 

Dz. 600 
Rozdz. 60013 - zwiększenie o kwotę 82.440,00 zł (środki własne gminy) 

z przeznaczeniem ha realizację zadania pn. Przebudowa drogi 
polegającej na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 575 na odcinku Studzieniec - Słubice w km 
22+630 do km 24+800" (opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej oraz wznowienie granic i ustalenie przebiegu 
granicy działki drogowej nr ew. 444 w obrębie Słubice). 
Zadanie ujęte w W P F . 
Zadanie powyższe ujęte było w 2020 r., lecz nie zostało 
zrealizowane). / 

Przewodn 

Sławo, 

i c ^ c y R a d y 

%n Januszewski 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały XXIII. 161.2021 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 3 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2021 r. Zmiany +/- Kwota F 
zmianac jh 

i 2 3 4 5 6 

1. Dochody 22.949.741 -19.750 22.929 991 

2. Wydatki 22.659.060 3.352.842 26.011 902 

3. Wynik budżetu 290.681 -3.372.592 -3.081,911 

Przychody ogółem: 0,00 3.372.592 3.372.592 

1. 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§905 0,00 519.695 519 695 1. 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy §950 0 352.897 352̂  .897 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym §952 0 2.500.000 2.500 .000 

4. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym §952 0 0 0 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 0 0 0 

Rozchody ogółem: 290.681 0 290.681 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 250.000 0 250.000 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 40.681 0 40 .681 

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0 0 0 

6. Wykup innych papierów wartościowych §982 0 0 0 

* 519.695,00 zł (500.000,00 zł niewykorzystane środki w 2020 r. z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
i 19.695,00 zł - niewykorzystane środki w 2020 r.^a zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych). 

ady 

\ion Januszewski 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIII. 161.2021 
Rady Gminy Słubice 
z dnia 3 marca 2021 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział Treś ć Kwota 
dotacji 

Zmiana Plan p 
zmiana 

i 
sh 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

1 801 80101 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 6.000 6.00C 

Razem: 6.000 6.00( f 
Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

1 010 01009 Utrzymanie wód i u 
(zakup ciągnika 

•ządzeń wodnych 
z osprzętem) 20.000 20.00 0 

2 754 75412 

Utrzymanie gotowości bojowej w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej z przeznaczeniem na zakup 

oleju opałowego do ogrzania pomieszczeń 
garażowych 

2.500 2.50( ) 

3 926 92605 

Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu 
poprzez: organizowanie zajęć i współzawodnictwa 
sportowego w różnych dyscyplinach sportowych, 

podnoszenie poziomu sprawnościdzieci i 
młodzieży 

59.000 59.00 0 

Razem: 59.000 22.500 81.500 
Ogółem 65.000 22.500 87.500 

P r z e w o d n i c z p ^ - R a d y 

SławomićZefw Januszewski 


